

Permen Sex Appetite Tabletki x 30 + Permen Go! Tabletki x 6 Gratis

Nasza cena: 88,33 zł



Opis słownikowy

Producent	Walmark Sp. Z O.o.
Rejestracja	Bez recepty

Opis produktu

Opis

Permen Sex Appetite zawiera wysokiej jakości składniki roślinne wspomagające naturalny proces wywołania erekcji oraz zwiększające apetyt na seks. Szczególnie polecany dla osób odczuwających przedłużające się osłabienie sprawności seksualnej lub osłabienie libido. Produkt przeznaczony do regularnego stosowania.

Ekstrakt z owoców buzgyganka naziemnego poprawia sprawność seksualną i wyzwala pożądanie.

Ekstrakt z korzenia żeń – szenia właściwego wpływa na utrzymanie dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego, wpływa na witalność, pomaga w zachowaniu energii, pomaga w okresach męczenia i stresu, wykazuje działanie przeciwutleniające, stymuluje koncentrację i koordynację, pomaga w utrzymaniu aktywności seksualnej.

Ekstrakt z korzenia turnery rozpięzchłej pomaga w utrzymaniu dobrych zdolności poznawczych i fizjologicznej funkcji mózgu, przyczynia się do utrzymania dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego, pomaga w okresach stresu.

Ekstrakt z liści miorzębu japońskiego wspiera krążenie obwodowe, a tym samym wspomaga pamięć oraz funkcje poznawcze, słabnące wraz z wiekiem (myślenie, kojarzenie faktów i zapamiętywanie) pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia psychicznego poprzez wsparcie zdolności do skupienia i tzw. pamięci krótkotrwałej oraz w sytuacjach stresowych, ma pozytywny wpływ na krążenie obwodowe, jest szczególnie korzystny dla pracy zmysłów wzroku i słuchu.

Koenzym Q10 produkowany przez organizm jest kluczową substancją uczestniczącą w reakcjach metabolizmu wewnątrzkomórkowego prowadzących m.in. do wytworzenia energii.

Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Sposób użycia:

Zaleca się przyjmowanie 1 tabletki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Tabletkę należy połączyć popijając szklanką wody.

Permen Go to kompozycja wysokiej jakości składników roślinnych, wspomagających naturalny proces wywołania erekcji i zwiększonej ilości L-argininy.

Jest szczególnie polecany dla osób odczuwających krótkotrwałe lub przedłużające się osłabienie sprawności seksualnej. Permen Go można stosować samodzielnie - zażywając produkt 60 minut przed stosunkiem płciowym, bądź można traktować Permen Go jako uzupełnienie stałej suplementacji preparatami Permen lub Permen King dla wzmocnienia efektu ich działania.

Żeń-szeń - pomaga wywołać i wzmocnić erekcję, wykazuje także korzystny wpływ na stan psychofizyczny mężczyzny.

L-arginina jest prekursorem tlenku azotu, cząsteczki odgrywającej w organizmie kluczową rolę w regulacji krążenia krwi (dzięki wpływowi na ściany naczyń krwionośnych).

Pyconogenol jest ekstraktem z kory sosny nadmorskiej, będącej źródłem biflawonoidów wykazujących działanie przeciwutleniające

Dawkowanie:

Zaleca się przyjmowanie 3 tabletek dziennie na 60 minut przed planowanym stosunkiem. Zalecana dzienna porcja do spożycia 3 tabletki. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.